
UCHWAŁA NR XII/74/2025 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr VIII/78/2019 z dnia 
30.04.2019 r. w sprawie nadania statutu Sołectwa Leśnictwo. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U.2024.1465 ze zm.) po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami, Rada Gminy Kawęczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/78/2019 Rady Gminy Kawęczyn w z dnia 
30.04.2019 r. w sprawie nadania statutu soł ectwa Leśnictwo (Dz. Urz. Woj. 
Wiel. z 2019r. poz. 5069) w treści załącznika  dotychczasowy § 4 skreśla się, 
a nowy otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Obszar działania sołectwa obejmuje część miejscowości  Leśnictwo 
z wyłączeniem działek o numerach ewidencyjnych  419, 380/1, 423, 424/1, 
425, 426/1, 420, 422, 424/2, 426/2.”. 

§ 2. Protokół z konsultacji społecznych z mieszkańcami części miejscowości 
Leśnictwa w sprawie zmiany statutu Sołectwa Leśnictwo stanowi załącznik do 
uchwały. 

§ 3. Pozostałe zapisy statutu pozostawia się bez zmian. 

§ 4. Wykonanie  uchwały  powierza się  Wójtowi  Gminy  Kawęczyn. 

§ 5. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia  
w Dzienniku  Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Kawęczyn 

 
 

Łukasz Mila 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 994F4432-1E35-442A-92FF-90F9B86F9E14. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/74/2025 
Rady Gminy Kawęczyn 
z dnia 31 stycznia 2025 r. 

PROTOKÓŁ Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH DOTYCZĄCYCH ZMIAN GRANIC 
SOŁECTW: MŁODZIANÓW, DZIEWIĄTKA I LEŚNICTWO ORAZ ZMIAN W ICH 

STATUTACH 

Konsultacje zostały przeprowadzone na postawie uchwały nr II/9/2024 Rady 
Gminy Kawęczyn z dnia 23 maja 2024 roku w sprawie konsultacji społecznych 
dotyczących zmiany granic sołectw: Młodzianów, Dziewiątka i Leśnictwo oraz 
zmian w ich statutach (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024, poz. 5202). 

Celem konsultacji jest poznanie opinii mieszkańców zainteresowanych sołectw 
na temat proponowanej zmiany granic sołectw oraz zmian statutów. 

Zakres konsultacji społecznych dotyczy:  

I. zmiany granic sołectw, polegających na: 

a) wyłączeniu z terenu sołectwa Dziewiątka działek o numerach ewidencyjnych  
35/5, 246, 247, 248, 249, 38/2, 39/6, 39/5, 40/2, 42/2, 43/5, 43/3,44/1, 
44/2, 45/2, 46, 47/2, 48/2, 49/2, 50, 50/2, 51/2, 52, 53/2, 54/2, 55/2, 
56/2, 57/2, 58/2, 59/2, 61/2, 62/2, 63/2, 64, 65/2, 66/2, 67/2, 68/2, 70/2, 
72/2, 73/2, 89, 69, 71. 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 254, 253, 83, 84, 85, 
86, 87, 88  (obręb geodezyjny Dziewiątka) i włączeniu ich do sołectwa 
Młodzianów; 

b) działki o numerach ewidencyjnych 35/4, 43/6, 41/2 (obręb geodezyjny 
Dziewiątka), na których znajdują się posesje o numerach 40, 41 i 42 będą 
nadal stanowiły część sołectwa Młodzianów, natomiast działka o numerze 
ewidencyjnym 133/5 (obręb geodezyjny Dziewiątka)  – posesja nr 
35 w miejscowości Dziewiątka będzie przynależała do sołectwa Dziewiątka; 

c) działki o numerach ewidencyjnych 419, 380/1, 423, 424/1, 425, 426/1 
(obręb geodezyjny Leśnictwo), na których znajdują się posesje o numerach 
57, 57a, 58, 58a, 59 i 60 w miejscowości Leśnictwo oraz działki pomiędzy 
nimi, tj. o numerach ewidencyjnych 420, 422, 424/2, 426/2 (obręb 
geodezyjny Leśnictwo), będą stanowiły część sołectwa Dziewiątka. 

II. zmiany statutów w/w sołectw (będące wynikiem zmian granic 
sołectw), które będą polegały na skreśleniu dotychczasowej treści  § 
4 Statutów poszczególnych sołectw i wprowadzeniu nowej treści 
w brzmieniu:  

dla Sołectwa Dziewiątka:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 994F4432-1E35-442A-92FF-90F9B86F9E14. Podpisany Strona 1



§ 4. Obszar działania sołectwa obejmuje wieś Dziewiątkę z wyłączeniem 
następujących działek o numerach ewidencyjnych: 35/5, 246, 247, 248, 249, 
38/2, 39/6, 39/5, 40/2, 42/2, 43/5, 43/3,44/1, 44/2, 45/2, 46, 47/2, 48/2, 
49/2, 50, 50/2, 51/2, 52, 53/2, 54/2, 55/2, 56/2, 57/2, 58/2, 59/2, 61/2, 62/2, 
63/2, 64, 65/2, 66/2, 67/2, 68/2, 70/2, 72/2, 73/2, 89, 69, 71. 74, 75, 76, 77, 
78, 79, 80, 81, 254, 253, 83, 84, 85, 86, 87, 88 (obręb geodezyjny Dziewiątka) 
oraz część działek należących do wsi Leśnictwo, tj. 419, 380/1, 423, 424/1, 425, 
426/1, 420, 422, 424/2, 426/2 (obręb geodezyjny Leśnictwo). 

dla Sołectwa Młodzianów: 

§ 4. Obszar działania sołectwa obejmuje wieś Młodzianów, wieś Nowy 
Czachulec oraz część wsi Dziewiątka, tj. działki o numerach ewidencyjnych 35/5, 
246, 247, 248, 249, 38/2, 39/6, 39/5, 40/2, 42/2, 43/5, 43/3,44/1, 44/2, 45/2, 
46, 47/2, 48/2, 49/2, 50, 50/2, 51/2, 52, 53/2, 54/2, 55/2, 56/2, 57/2, 58/2, 
59/2, 61/2, 62/2, 63/2, 64, 65/2, 66/2, 67/2, 68/2, 70/2, 72/2, 73/2, 89, 69, 
71. 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 254, 253, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 35/4, 43/6, 
41/2, 35/4, 43/6, 41/2 (obręb geodezyjny Dziewiątka). 

dla Sołectwa Leśnictwo: 

§ 4. Obszar działania sołectwa obejmuje wieś Leśnictwo z wyłączeniem 
następujących działek o numerach ewidencyjnych 419, 380/1, 423, 424/1, 425, 
426/1, 420, 422, 424/2, 426/2 (obręb geodezyjny Leśnictwo). 

Konsultacje odbyły się w okresie od 01.07.2024 r. do 15.07.2024r. 

Informacja o konsultacjach była zamieszczona na stronie internetowej gminy 
Kawęczyn, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kawęczyn oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy i na tablicach ogłoszeń zainteresowanych sołectw gminy 
Kawęczyn (Młodzianów, Dziewiątka, Leśnictwo). 

Konsultacje polegały na opowiedzeniu się „za”, „przeciw” bądź „wstrzymaniu 
się” w zakresie wyrażenia opinii na temat proponowanych zmian oraz na 
zgłaszaniu swoich uwag, opinii i propozycji w odniesieniu do planowanych zmian, 
poprzez wypełnienie formularza konsultacyjnego dostępnego w Urzędzie Gminy 
Kawęczyn, w Biuletynie Informacji Publicznej (zakładka Ogłoszenia), na stronie 
internetowej Urzędu Gminy Kawęczyn ( http://www.kaweczyn.pl/  w zakładce 
Aktualności) oraz u sołtysów sołectw objętych konsultacjami. 

Liczba uprawnionych do udziału w konsultacjach: 361 osób. 

W konsultacjach wzięło udział 7 osób, które opowiedziały się za proponowaną 
zmianą. Mając możliwość wyrażenia uwag, opinii i propozycji wskazano na więzi 
i zażyłość z innymi mieszkańcami poszczególnych sołectw. 

Kawęczyn, dnia 26.07.2024r. 

Z up. Wójta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 994F4432-1E35-442A-92FF-90F9B86F9E14. Podpisany Strona 2



/-/ Dorota Bartosik 

Sekretarz Gminy Kawęczyn 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 994F4432-1E35-442A-92FF-90F9B86F9E14. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XII/74/2025 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr VIII/78/2019 z dnia 30.04.2019 r. 
w sprawie nadania statutu Sołectwa Leśnictwo. 

Uchwała została wywołana w odpowiedzi na wniosek mieszkańców. Przedmiotową 
uchwałę poprzedziły konsultacje społeczne w zakresie objętym uchwałą. Obszar sołectw 
powiększony lub pomniejszony o działki ewidencyjne wskazane w uchwale, stanowi 
jednolitą całość obszarową z sołectwami, do których będą przyłączone. Zmiana granic 
poparta jest więziami społecznymi oraz relacjami, jakie łączą mieszkańców poszczególnych 
sołectw.  
 
Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 994F4432-1E35-442A-92FF-90F9B86F9E14. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/74/2025 RADY GMINY KAWĘCZYN z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	cyf. rz. I w zał.1
	lit. a w zał.1 cyf. rz. I
	lit. b w zał.1 cyf. rz. I
	lit. c w zał.1 cyf. rz. I

	cyf. rz. II w zał.1
	§ 4 w zał.1

	Uzasadnienie


